כך למשל, עשוי הדבר להביא לביצוע של העבודות באופן מהיר וחסכוני יותר מאשר אילו היו מבוצעות הן על ידי העירייה עצמה (לפירוט היתרונות ראו שפיר, עמ' 345-346). ואולם דומה כי אין לכחד, שאחד מהטעמים אשר הובילו חלק מן הרשויות המקומיות לבחור בביצוע עבודות הפיתוח בדרכים האמורות, נוגע לסוגית החבות במע"מ. נסביר עתה את כוונתנו.

כידוע, חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן - חוק מע"מ) מטיל מס על הערך המוסף. נהוג לומר, כי הערך המוסף הינו תוספת הערך שתורמת יחידה משקית בפעילותה העסקית (ראו, אהרן נמדר, מס ערך מוסף (חלק ראשון, מהדורה שלישית - 2003), עמ' 36-37 (להלן - נמדר)). מיסויו של הערך המוסף נעשה על דרך הטלת מס על עסקאותיו של העוסק (מס עסקאות), מחד, וניכוי המס אשר שילם על תשומותיו (מס תשומות), מאידך.